
                  Cejl 494/25, 602 00 Brno  IČO:711 75 938 

Praktická stáž v Zastoupení Jihomoravského kraje při 
Evropské unii v Bruselu 

 

Doba konání stáže: jaro 2023/ podzim 2023  

Délka stáže: dle domluvy (ideálně 4 měsíce) 

Pracovní náplň: 

- účast na konferencích a seminářích 

- pořizování zápisů z konferencí a seminářů 

- asistence při přípravě akcí a prezentací 

- tvorba monitorovacích a informačních zpráv 

- obsluha webových stránek a facebookového profilu 

- překlady z/do českého a anglického jazyka 

- prezentace regionu (zejm. turistických cílů a vína) 

Požadavky: 

- výborná znalost českého a anglického jazyka 

- dobré komunikační schopnosti 

- znalosti v oblasti fungování institucí EU 

- povědomí o Jihomoravském kraji (turistických cílech, subjektech, aktivitách) 

- proaktivní a zodpovědný přístup, flexibilita a samostatnost 

- preferujeme studenty magisterského stupně (není podmínkou) 

Nabízíme: 

- možnost detailního seznámení s činností EU institucí a mezinárodních sítí 

- příležitost potkat významné osobnosti 

- načerpání inspirace z jiných regionů 

- účast na zajímavých odborných a kulturních akcích 

- prohloubení komunikačních dovedností 

- možnost získání podkladů pro diplomovou práci 

- a další výhody a zkušenosti 

 

Více informací se můžete také dozvědět v našem videu! 

Přihlášky ve formě strukturovaného životopisu doplněného krátkým motivačním dopisem, v němž 
specifikujete délku stáže a období, kdy byste chtěli stáž realizovat, zasílejte prosím na emailovou 
adresu: parizkova.barbora@kjmk.eu do 15.6. 2022. 

Vybraní uchazeči pak v Brně absolvují pohovor se zástupci Jihomoravského kraje při EU. 

https://www.youtube.com/watch?v=VE-KSqKZM0k
mailto:parizkova.barbora@kjmk.eu

